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PROCES VERBAL 

 

 

 

Încheiat astăzi 10 iunie 2020 în şedinţa extraordinară a Consiliului local al oraşului Deta, la care sunt prezenți toți 
cei 15 consilieri aflați în funcție. 

Ședința se desfășoară electronic, prin intermediul mail-urilor. 

Cei 15 consilieri au comunicat “Fișa de evidență a votului” prin intermediul mail-ului sau le-au depus la 

secretariatul Primăriei Deta. 

Se centralizează voturile pentru următoarea ordine de zi: 

 

 

                                                                    ORDINE DE ZI : 

 

 

 

                    1.Proiect de hotărâre privind aprobarea Documentațiilor tehnico-economice (faza S.F.), a Devizului General, 
Descrierea sumară a investiției și indicatorii tehnico-economici actualizați ai proiectului ,,Îmbunătățirea calității vieții 

populației orașului Deta prin crearea de noi structuri sociale”. Inițiator: Primarul orașului Deta. Comisia Urbanism. Comisia  

Economică. 

                    2.Proiect de hotărâre privind stabilirea tarifelor la Ştrandul Termal Deta. Inițiator: Primarul orașului Deta. Comisia 

Economică. 

Ordinea de zi se aprobă în unanimitate. 

În urma centralizării voturilor, s-a obținut următorul rezultat pentru proiectele de hotărâri:  

  - privind aprobarea Documentațiilor tehnico-economice (faza S.F.), a Devizului General, Descrierea sumară a 

investiției și indicatorii tehnico-economici actualizați ai proiectului ,,Îmbunătățirea calității vieții populației orașului Deta prin 

crearea de noi structuri sociale”. Comisia Economică a avizat favorabil proiectul de hotărâre. Comisia Urbanism a avizat 

favorabil proiectul de hotărâre. 
Proiectul de hotărâre a fost aprobat cu 15 voturi „pentru”. 

Se adoptă Hotărârea nr.82. 

                      - privind stabilirea tarifelor la Ştrandul Termal Deta. Comisia Economică a avizat favorabil proiectul de hotărâre. 

Proiectul de hotărâre a fost aprobat cu 15 voturi „pentru”. 

Se adoptă Hotărârea nr.83. 

 

 

Nemaifiind alte probleme pe ordinea de zi şedinţa ia sfârşit. 

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal. 

 

 

 
 

 

                                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                           SECRETAR GENERAL, 

                            Consilier ADINA-MARIA MATEESCU.                                CORALIA SCULEAN.   


